

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	10	0	1	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	10	0	1	1	0	0
из них женщин	6	6	0	4	0	1	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24000001	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																							
Отдел капитального строительства и эксплуатации основных фондов																							
Отделение капитального строительства																							
24000002	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение эксплуатации основных фондов																							
24000003	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Поликлиника (с лазаретом)																								
24000004	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000005	Врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра эксплуатации пожарной техники, средств связи и малой механизации (в составе учебно-научного комплекса "Пожаротушение")																								
24000006	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-технический отдел																								
Отделение исследований пожарной и промышленной безопасности																								
24000007	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000008	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000009	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000010	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра правового обеспечения надзорной деятельности																								
24000011	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000012	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника академии

(должность)

(подпись)

Булгаков Владислав Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника академии

(по работе с личным составом)

(должность)

(подпись)

Заварихина Ольга Станиславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер отделения по охране труда
отдела тылового обеспечения

(должность)

(подпись)

Соколов Виктор Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник расчетного отделения
финансово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Благовещенская Ольга Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Старший инспектор группы кадрового
обеспечения гражданского персонала
отдела кадров

(должность)

(подпись)

Тимошенко Наталья Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отделения по охране труда
отдела тылового обеспечения

(должность)

(подпись)

Гаврилова Алена Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Заведующий библиотекой

(должность)



(подпись)

Баранова Галина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5204

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Сапьян Евгений Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)